
 
 

Zarządzenie Nr 30/2013 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 28 października 2013 roku 
 

 w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 6/2011  Świętokrzyskiego Kuratora 
Oświaty z dnia 27 stycznia2011r. z późn. zm. 

  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydzielania świadczeń socjalnych oraz udzielania 
pożyczek z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
 
 
Na podstawie art.8 ust.1 i 2 i art.9 ust.1 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (j.t. Dz. U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) oraz w oparciu  
o podpisane umowy o częściowej centralizacji funduszu zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 

W tytule zarządzenia Nr 6/2011 Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 27 stycznia 

2011r. z późn. zm. skreśla się „oraz udzielania pożyczek”. 
 
 

§ 2 

W Regulaminie przydzielania świadczeń socjalnych z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych,  stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/12 Świętokrzyskiego 

Kuratora Oświaty  z dnia 3 grudnia 2012 roku (tekst jednolity) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  dodaje się  § 14, który otrzymuje  brzmienie: 

     1.   Od  wszystkich przydzielonych i wykorzystanych ulgowych świadczeń – skierowań 

           finansowanych ze scentralizowanego funduszu świadczeń socjalnych  należy pobierać 

           odpłatność  według Tabeli Nr 1 –  stanowiącej załącznik Nr 1 do  niniejszego 

            zarządzenia. 

1. Odpłatność wynikającą z tabeli pobiera pracodawca na podstawie złożonych 

oświadczeń  o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej. 

2. Pobrana odpłatność  wpływa na powiększenie środków funduszu świadczeń 

            socjalnych pracodawcy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2014r. 



 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 30/2013 

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 28 października 2013r. 

 

 

 

TABELA Nr 1 

Odpłatności oraz ustalenia progów dochodowych od  skierowań finansowanych ze 

scentralizowanego funduszu świadczeń socjalnych. 
 

 
Grupa Dochód brutto na osobę w rodzinie 

/w złotych/  
 

Odpłatność  
od 1 skierowania 

I        0 – 1.500 zł  O zł 
II 1.501 – 2.000 zł 30 zł 
III 2.001 – 3.000 zł 40 zł 
IV                               powyżej 3.000 zł 50 zł 

  
 
 

 

 

 


